

Jkobber ApS

CVR-nr.: 35044264

Strandgårdsparken 18
5600 Faaborg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2022

Jette Kobber
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jkobber ApS
Strandgårdsparken 18
5600 Faaborg

e-mailadresse: jettekobber@gmail.com

CVR-nr: 35044264

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er at arrangere naturevents, ekskursioner, restaurationsvirksomhed, udlejning, passagertransport og dermed beslægtet virksomhed samt drift af rederivirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen anser resultatet af selskabets drift for 2021 særdeles tilfredsstillende.

Selskabets færge samt datterselskabet Livøoverfarten ApS solgt og fremadrettet er der alene indtægter fra frasalget samt konsulentytelser, hvilket vil give en stabil økonomi, hvorfor selskabet også har skiftet navn til JKobber ApS.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		391.100	2.245.945
Eksterne omkostninger		-302.550	-735.298
Bruttoresultat		88.550	1.510.647
Personaleomkostninger		-497.273	-1.116.677
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		668.051	-98.000
Resultat af ordinær primær drift		259.328	295.970
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-33.169	109.066
Andre finansielle indtægter		346.030	0
Øvrige finansielle omkostninger		-18.372	-28.971
Ordinært resultat før skat		553.817	376.065
Skat af årets resultat		5.726	-89.603
Årets resultat		559.543	286.462
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		559.543	286.462
I alt		559.543	286.462

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			1.533.949
Materielle anlægsaktiver i alt			1.533.949
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.016.393	
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.016.393	40.000
Anlægsaktiver i alt		2.016.393	1.573.949
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		23.474	5.666
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			109.066
Tilgodehavender i alt		23.474	114.732
Likvide beholdninger		58.770	100.863
Omsætningsaktiver i alt		82.244	215.595
AKTIVER I ALT		2.098.637	1.789.544

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		280.000	280.000
Overført resultat		881.947	337.325
Egenkapital i alt		1.161.947	617.325
Hensættelse til udskudt skat		48.311	55.244
Hensatte forpligtelser i alt		48.311	55.244
Gæld til realkreditinstitutter			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter		0	45.780
Gæld til banker			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		755.726	780.258
Skyldig selskabsskat			88.396
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		132.653	202.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		888.379	1.116.975
Gældsforpligtelser i alt		888.379	1.116.975
PASSIVER I ALT		2.098.637	1.789.544

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret